
 
Warszawa, dnia 05.10.2017 

Uchwały Zarządu PZ Judo, kadencja 2016-2020 
 

 
Zebranie Zarządu Polskiego Związku Judo – obrady nr 8/2017 z dnia: 05.10.2017r. 
 
Obecni na zebraniu 
 

1) Jacek Zawadka, 
2) Juliusz Kowalczyk 
3) Andrzej Falkiewicz 
4) Zenon Mościński, 
5) Adam Poździk 
6) Andrzej Jasiński 
7) Biernat Jacek 
8) Borzęcki Cezary 
9)Radziewski Mariusz 
10)Tomasz Gadaj 

 
Uchwała nr 1/13/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 
w sprawie przyjęcia UKS „Skorpion Judo Krosno” w poczet Polskiego Związku Judo 

 
Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 
                                                                           § 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje w poczet członków Polskiego Związku Judo klub 
UKS „Skorpion Judo Krosno” w Krośnie. 
                                                                            § 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 6 członków Zarządu Polskiego Związku Judo. 
W wyniku głosowania: 6 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się  uchwała została przyjęta. 

 
 

Uchwała nr 2/13/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 

W sprawie przyjęcia Uczniowskiego Klubu  S. O. i T. K. „Skaut” w poczet Polskiego Związku Judo 
 

Na podstawie § 13 i § 28 pkt 16 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 
                                                                           § 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo przyjmuje w poczet członków Polskiego Związku Judo klub 
Uczniowski Klub Sportów Obronnych i Turystyki Kwalifikowanej „Skaut” w Lublinie. 
 
                                                                            § 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały dotyczącego klubu   Uczniowski Klub Sportów Obronnych 
i Turystyki Kwalifikowanej „Skaut” Lublin brało udział 6 członków Zarządu Polskiego Związku 



Judo. W wyniku głosowania: 3 głosy za, 1 głos przeciw,  2 głosy wstrzymujące się uchwała została 
przyjęta 

 
Uchwała nr 3/13/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 
w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji mężczyzn na Mistrzostwa Świata Juniorów 

w Zagrzebiu w dniach 18 - 22 października 2017 roku. 
 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza reprezentację Polski na Mistrzostwa Świata Juniorów w 
zawodach indywidualnych , które odbędą w Zagrzebiu w dniach 18 - 22 października 2017 roku w 
następującym składzie: 
Kat. -81kg- Sebastian Marcinkiewicz – KS Gwardia Wrocław, 
Kat. -90kg- Jakub Ozimek – AZS AWF Warszawa, 
Kat. 100kg- Kacper Szczurowski – AZS Gliwice, 
Kat. 100kg- Dominik Majowski – GKS Czarni Bytom, 
Kat. +100kg- Krzysztof Załęczny – TKS Judo Toruń. 
 

§ 2. 
1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
2. Zgłoszenie reprezentacji do IJF powierza się Koordynatorowi Grup Młodzieżowych PZ Judo. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 2 głosy wstrzymujące się uchwała została 
przyjęta. 
 
 

Uchwała nr 4/13/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Świata Juniorek 
w Zagrzebiu w dniach 18 - 22 października 2017 roku. 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 
§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza reprezentację Polski na Mistrzostwa Świata Juniorek w 
zawodach indywidualnych , które odbędą w Zagrzebiu w dniach 18 - 22 października 2017 roku w 
następującym składzie: 
Kat. -52kg – Klaudia Cieślik – UKS Judo Wolbrom, 
Kat. -57kg – Julia Kowalczyk – KS Polonie Rybnik, 
Kat. – 57kg – Anna Dąbrowska – MKS Juvenia Wroław, 
Kat. +78kg – Anita Fromela – UKS Conrad Gdańsk. 
 

§ 2. 
1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 
2. Zgłoszenie reprezentacji do IJF powierza się Koordynatorowi Grup Młodzieżowych PZ Judo. 

 



§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W glosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 
W wyniku głosowania: 10 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 
 

Uchwała nr 5/13/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu i nagród finansowych zawodów: Drużynowe Mistrzostwa 
Polski Województw Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych i Młodzików 

 
Na podstawie § 10 pkt 2 i § 28 pkt 12 i 13 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala Regulamin Drużynowych Mistrzostw Polski Województw 
Seniorów, Juniorów, Juniorów Młodszych i Młodzików. Przepisy rozgrywania zawodów zawarte są 
w  załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala przyznanie medali, dyplomów oraz nagród finansowych 
o łącznej wartości 36 000 zł brutto w  Drużynowych Mistrzostw Polski Województw Seniorów, 
Juniorów i Juniorów młodszych z następującym podziałem: 
 
1. Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw w konkurencji „mix” seniorek i seniorów:  

1 miejsce:   złoty medal, dyplomy      oraz  10 000,00 zł 
2 miejsce:   srebrny medal, dyplomy  oraz    6 000,00 zł 
3 miejsce   brązowy medal, dyplomy  oraz   4 000,00 zł    
                      20 000,00 

2. Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw w konkurencji „mix” juniorek i juniorów:  
1 miejsce:   złoty medal, dyplomy      oraz    5 000,00 zł 
2 miejsce:   srebrny medal, dyplomy  oraz    3 000,00 zł 
3 miejsce   brązowy medal, dyplomy  oraz   2 000,00 zł    
                      10 000,00 
 

3. Drużynowe Mistrzostwa Polski Województw w konkurencji „mix” juniorek i juniorów 
mlodszych:  
1 miejsce:   złoty medal, dyplomy      oraz    3 000,00 zł 
2 miejsce:   srebrny medal, dyplomy  oraz    2 000,00 zł 
3 miejsce   brązowy medal, dyplomy  oraz   1 000,00 zł    
                        6 000,00 
 

§ 3. 
Zarząd Polskiego Związku Judo  przekaże nagrody do okręgowych związków sportowych  
i zobowiązuje okręgi do rozdysponowania nagród finansowych w następujący sposób:  
1. 50% uzyskanej kwoty z przeznaczeniem na nagrody dla zawodniczek i zawodników,   
2. 50% uzyskanej kwity do dyspozycji Okręgowego Związku Judo na cele statutowe. 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



W głosowaniu brało udział 10 członków.  
W wyniku głosowania: 10 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się uchwała została 
przyjęta. 
 

 
Uchwała nr 6/13/2017 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 
w sprawie organizacji obchodów 60-lecia PZ Judo w 2017 roku 

 
Na podstawie § 28 pkt 6 i pkt 10 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uznaniu dorobku oraz osiągnięć sportowych Polskiego Związku Judo Zarząd Związku  
podejmuje inicjatywę uczczenia  w  2017 roku Jubileuszu 60-lecia PZ Judo.  
 

§ 2. 
Zarząd Polskiego Związku Judo powołuje komitet organizacyjny obchodów pod przewodnictwem 
Prezesa Jacka Zawadki i członkami komitetu Andrzejem Falkiewiczem, Juliuszem Kowalczykiem, 
Zenonem Mościńskim, Cezarym Borzęckim. Komitet organizacyjny poda datę oraz miejsce 
obchodów 60-lecia do dnia 20.10.2017  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udział 10.członków Zarządu Polskiego Związku Judo. 
W wyniku głosowania: 10 głosów za, 0 przeciw głosów, 0 wstrzymujących się, uchwała została 
przyjęta. 
 

Uchwała nr 7/13/2017 
Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 05.10.2017r. 

w sprawie  podziału nagród finansowych z turniejów  IJF i EJU przyznawanych dla trenerów. 
 

Na podstawie §  28 pkt 18  Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zarząd Polskiego Związku Judo uchwala że nagroda finansowa przyznawana w turniejach  których  
głównym organizatorem jest Światowa Federacja Judo (IJF) oraz Europejska Unia Judo (EJU) 
należna jest w całości trenerowi  klubowemu zawodnika uzyskującego wynik kwalifikujący do 
przyznania nagrody. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
W głosowaniu nad przyjęciem uchwały brało udziuł 10..członków Zarządu Polskiego Związku 
Judo. 
W wyniku głosowania: głosów za 7, przeciw głosów 3, wstrzymujących się 0, uchwała została 
przyjęta. 
 
 

 


